SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

GERÊNCIA ADMINISTRATIVA E DE SUPERVISÃO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 60.525/2.024 - REQUISIÇÃO N° 4.407/2024 - CONTRATO: N.019-

2024 - CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA. CONTRATADA: SOM

BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SOM

PARA AS AULAS DOS PROGRAMAS SOCIAIS (SAÚDE NA PRAÇA E ESCOLINHAS DE ESPORTES)

E PARA EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER PARA SEREM

UTILIZADOS DURANTE AS AULAS DE RITMOS, GINÁSTICA ARTÍSTICA DA MELHOR IDADE,

GINÁSTICA RÍTMICA E ARTÍSTICA E DURANTE FESTIVAIS E EVENTOS DAS ESCOLINHAS DE

ESPORTES E SAÚDE NA PRAÇA. VALOR: R$ 38.404,00 (Trinta e oito mil e quatrocentos e quatro

reais). PRAZO: 12 (doze) meses, a partir da sua assinatura, não podendo ser prorrogado.

Araraquara, 04 de setembro de 2024.

MILENA MALHEIROS PAVANELLI

Secretária de Esporte e Lazer